1 nurodytą ir jame pateiktus reikalavimus atitinkantį oro tiekimo-šalinimo įrenginį 

(1 kompl.) (toliau – Prekė arba Įrenginys), o Pirkėjas įsipareigoja laiku, Sutarties 6 dalyje nurodyta 

tvarka, sumokėti už tinkamą Prekę Sutarties 2.1. punkte nurodytą kainą. 

2. SUTARTIES  KAINA 

2.1. Sutarties kaina be PVM 9913,08 EUR (devyni tūkstančiai devyni šimtai trylika eurų, 08 ct.). 

Sutarties kaina su PVM 11994,83 EUR (vienuolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt keturi 

eurai, 83 ct). 

2.2. Sutarties Priede Nr. 1 nustatyta fiksuota Prekės kaina, kuri negalės būti keičiama per visą 

sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus kai pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (PVM). 

Perskaičiavimas vykdomas po Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo, kuriuo